
Proc. Administrativo (Nota interna 03/02/2025 08:43) 10.555/2024

De: Fabiano K. - PMM-SADM-DGA-SCL-ACF

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 03/02/2025 às 08:43:37

Setores envolvidos:

PMM, PMM-PGM, PMM-SADM, PMM-SADM-DGA-SCL-ACF, PMM-SEDUC-CE, PMM-SADM-DGA-SCL-ACLC,

PMM-SADM-DGA-SCL-PL, PMM-SADM-DGA-SCL-EAAC

Pregão Eletrônico nº 077/2024 - Processo Administrativo nº 207/2024

 

 segue Ofício 005/2025 - Suspensão PE 077/2024

Att,

_

Fabiano Maurício Kalil 

Pregoeiro Municipal

Anexos:

Oficio_005_2025_Suspensao_PE_077_2024.pdf

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
IA

N
O

 M
A

U
R

ÍC
IO

 K
A

LI
L

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
af

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

9F
3-

C
2F

D
-A

C
0D

-F
E

51
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
9F

3-
C

2F
D

-A
C

0D
-F

E
51



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Of. N° 005/2025 Mafra, 03 de fevereiro de 2025.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 077/2024

O Pregoeiro Municipal da Prefeitura do Município de Mafra designado pela Portaria nº 341, em
08.04.2024, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que a licitação
referente ao Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 077/2024, objetivando a aquisição de material de
expediente,destinado a atender às necessidades das Secretarias Municipais, das Polícias Civil e Militar
e do Corpo de Bombeiros Militar de Mafra/SC, está SUSPENSO em virtude de análise de impugnação do
edital.

Após as referidas analises e possíveis correções, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados
com uma nova data para abertura do certame.

Informações pelos sites: https://mafra.sc.gov.br/licitacao/055-2024-pregao-eletronico/ e
https://bll.org.br

FABIANOMAURÍCIO KALIL
Pregoeiro Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
IA

N
O

 M
A

U
R

ÍC
IO

 K
A

LI
L

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
af

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

9F
3-

C
2F

D
-A

C
0D

-F
E

51
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
9F

3-
C

2F
D

-A
C

0D
-F

E
51

https://mafra.sc.gov.br/licitacao/056-2024-pregao-eletronico/
https://bll.org.br/


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A9F3-C2FD-AC0D-FE51

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO MAURÍCIO KALIL (CPF 028.XXX.XXX-64) em 03/02/2025 08:44:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/A9F3-C2FD-AC0D-FE51

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/A9F3-C2FD-AC0D-FE51

